

Date: June 24, 2020

BSE Limited.

Floor 25, PJ Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 533096

National Stock Exchange of India Limited.

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Scrip Code: ADANIPOWER

Dear Sir/Madam,

Subject:

Intimation of Newspaper Publication with respect to dispatch of postal ballot notice dated June 22, 2020 pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015,

With reference to our letter dated June 23, 2020 in relation to intimation of the postal ballot notice dated June 22, 2020 along with the explanatory statement ("Notice"), please find enclosed herewith the copies of the newspaper publication dated June 24, 2020 as published in The Indian Express (English daily newspaper) and Jaihind (vernacular newspaper in the principal vernacular language of the region where the registered office of the Company is situated) with regard to the completion of dispatch of Notice. The above information is also available on the website of the Company at www.adanipower.com.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

For Adani Power Limited

Deepak Pandya Company Secretary

Encl.: As above

Adani Power Ltd Adani Corporate House Shantigram, S G Highway Ahmedabad 382 421 Gujarat India CIN: L40100GJ1996PLC030533 Tel +91 79 2656 7555 Fax +91 79 2555 7177 info@adani.com www.adani.com

Registered Office: Shikhar, Nr Mithakhall Six Roads, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India.



Adani Power Limited

POSTAL BALLOT NOTICE

The Members of Adani Power Limited (the "Company") are hereby informed that pursuant to section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with the Rules 20, 22 of Companies (Management and Administrations) Rules, 2014 read with the General Circular No. 14/2020, dated April 8, 2020 and the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolution by companies under the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder on account of the threat posed by COVID-19" and the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020 in relation to extension of the framework provided in the aforementioned circulars up to September 30, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars") and all other applicable rules framed under the Companies Act, the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009 (the "SEBI Delisting Regulations") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations") including any statutory modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force and as may be enacted hereinafter, the Company seeks the approval of the Members by way of a special resolution in accordance with the SEBI Delisting Regulations and other applicable law, for the below mentioned resolution as set out in the postal ballot notice dated June 22, 2020 along with the explanatory statement (the "Notice"), by way of electronic means (i.e. remote e-voting)

Item No. Description of the Resolution

Item No.	Description of the Resolution
1.	Special Business: "Approval for Voluntary Delisting of the Equity Shares of the Company from BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE")"

Due to intermittent availability of postal and courier services, on account of threat posed by COVID-19 pandemic situation and in accordance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Notice on June 23, 2020, electronically, to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company or with the depositories/depository participants or with the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. KFin Technologies Private Limited ("KFin"), and whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners received from the National Securities and Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on Friday, June 19 2020, being the cut-off date ("Cut-off Date") which will be considered for the purposes of remote the cut-off date ("Cut-off Date") which will be considered for the purposes of remote

e-voting.

The members who have not registered their email address and as a consequence may not receive the Notice, may temporarily get their email address registered with KFin by clicking the link: https://karisma.kfintech.com/emailreg and follow the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email address, the member would get soft copy of the Notice and the procedure for remote e-voting along with the user ID and password to enable remote e-voting for this postal ballot. In case of any queries members may write to einward.ris@kfintech.com.

It is clarified that for permanent registration of email address, members are requested to register their email addresses, in respect of electronic holding with their concerned depository participants and in respect of electronic holdings, with KFin Technologies Private Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana – 500032, India, by following due procedure.

Those members who have already registered their email addresses are requested to keep their email addresses validated with their depositories/depository participants/KFin to enable serving of Notice and documents electronically to their email address.

The board of directors of the Company has appointed Mr. Chirag Shah, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS: 5545; CP NO.: 3498) as a scrutinizer to conduct the process of the postal ballot in a fair and transparent manner. As required under the Act, the SEBI Listing Regulations and in accordance with the MCA Circulars, the Company has proposed the social set of the following the content of the following the following the content of the following the fol the Company has engaged the services of KFin for the purpose of providing remote evoting facility to its members.

The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

- The members holding shares in physical mode or dematerialized mode can exercise their vote by electronic means only i.e. remote e-voting. The hard copy of the Notice along with postal ballot form and postage prepaid self-address business reply envelope to the members will not be sent to the members in accordance with the requirements specified under the MCA Circulars. The assent or dissent of the members on the resolutions mentioned in the Notice would only be taken through the remote e-voting systems as per MCA Circulars;

 The remote e-voting systems as per MCA Circulars;
- (b) The remote e-voting will commence from 9:00 A.M. (IST) on Wednesday, June 24. 2020:
- The remote e-voting shall end at 5:00 P.M. (IST) on Thursday, July 23, 2020. The e-voting facility shall be disabled thereafter. Please note that votes cast after the end
- voting facility shall be disabled thereafter. Please note that votes cast after the end of the voting period shall be treated as invalid; During the aforementioned voting period, the Members may cast their vote electronically by accessing the website https://evoting.karvy.com and logging-in by using their user ID and password. The detailed procedure/instructions for remote evoting are mentioned in the "Notes" to the Notice.

 The voting rights of members shall be in proportion of their share in paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date. A person who is not a member as on the aforesaid date, should treat this Notice for information purposes only. The Chairman or any Director or any other person authorised by Chairman shall declare the results of the postal ballot as per the statutory timelines. The results along with the Scrutinizer's report will also be posted on the website of the Company
- along with the Scrutinizer's report will also be posted on the website of the Company i.e., www.adanipower.com, KFin i.e., https://evoting.karvy.com, stock exchanges i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the depositories. Subject to, and in compliance with, the directions/notifications issued by the Central/State Government(s)/ relevant authorities on account of COVID-19 pandemic, the Company will also display the results at its registered office and corporate office.
- Any member(s) who does not receive the Notice, may either send an email to investor.apl@adani.com or write to KFin at einward.ris@kfintech.com or may also download the Notice from the website of the Company i.e. www.adanipower.com or KFin i.e. https://evoting.karvy.com.

Further, any query in related to the resolution proposed to be passed by postal ballot may be addressed to the Company Secretary of the Company at investor.apl@adani.com. For any query or grievance pertaining to remote e-voting, member may write to Company at investor.apl@adani.com or may contact Mr. Ganesh Patro, Senior Manager-KFin Technologies Private Limited, Unit AdaniPower Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serlingampally, Hyderabad, Telangana – 500032 telephone No. +91 40 67162222 or send an email at einward.ris@kfintech.com or may contact their Toll Free No. 1-800-34-54-001 for any further clarification. Further, members may also visit Help & FAQ's section available at KFin's website https://evoting.karvy.com.

By order of the Board of Directors

Deepak Pandya Company Secretary & Compliance Officer Membership No. FCS-5002

Place: Ahmedabad Date: June 23, 2020



અદાણી પાવર લિમિટેડ

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ

અદાણી પાવર લિમિટેડ ("કંપની") ના શેરહોલ્ડરોને આથી નોટિસ અપવામા આવે છે કે, કંપનીઝ એક્ટ (દા "એક્ટ")ની ક્લમ ૧૧૦ અને અન્થ લાગુ જોગવાઈઓ અનુસાર, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન્સ) રુલ્સ, ૨૦૧૪ ના રુલ્સ ૨૦, ૨૨ તથા ભારત સરકારના મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ ના સામાન્ય પરિપત્ર ળં.૧૪/૨૦૨૦ , તા.૮ એપ્રિલ , ૨૦૨૦ , અને સામાન્થ પરિપત્ર ળં.૧૭/૨૦૨૦ , તા.૧૩ એપ્રિલ , ૨૦૨૦ , "કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ હેઠળ કંપનીઓ દ્વારા સામાન્ય અને વિશેષ ઠરાવ પસાર કરવા અંગે સ્પષ્ટતા અને કોવીડ- ૧૯ ને કારણે ઉભા થચેલા જોખમને કારણે બનાવેલા રુલ્સ" ના સંબંધમાં, અને ઉપર જણાવેલ પરિપત્રોમાં પૂરા પાડવામાં આવેલ છૂટછાટના ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ સુધીના એક્સ્ટેંશન ના સંબંધમાં જારી કરાચેલા પરિપત્ર ન.૨૨/૨૦૨૦ તા.૧૫ જૂન,૨૦૨૦ ("એમસીએના પરિપત્રો") અને કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩, હેઠળ ઘડવામાં આવેલા થ તમામ લાગુ પડતા રુલ્સ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સરોંજ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (ઇક્વિટી શેર્સની ડિલિસ્ટિંગ) રાગ્યુલાનું લાગુ વડલા ઇસ્ટાલા સિક્યાસ્ટાઝ અન્ડ અક્ટાયન બાડ આફ કાન્ડ્યા (કાક્યરા સંદર્ભા ડાલાસ્ટર્ગ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૦૯, ("સેબી ડિલિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") અને ભારતીય સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સર્ચેજ બોર્ડ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫,("સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") જેમાં કોઈપણ કાનૂની સુધારા(ઓ), અથવા કાયદા(ઓ) શામેલ છે, અમલમાં છે અને ત્થારબાદ અમલ થઈ શકે છે તેના સહિત, કંપની રોબી ડિલિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ અને અન્થ લાગુ કાયદા અનુસાર વિશેષ ઠરાવ કરીને ૨૨ જૂન, ૨૦૨૦ ના પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ("નોટિસ") માં સ્પષ્ટ કરાયેલા નીચે જણાવેલ ઠરાવ માટે શેરહોલ્ડરોની ઇલેક્ટ્રોનિક ਮાध्यम ("ਦੀਮੀਣ ઇ- वोटिंગ") थी मंदरी मांगे छे.

		, 0
	ક્રમ નં.	હરાવનું વર્ણન
1	q	વિશેષ ઠરાવઃ બીએસઈ લિમિટેડ ("બીએસઈ") અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેંજ ઓફ ઇન્ડિયા
		લિમિટેડ ("એનએસઈ") પરથી કંપનીના ઇક્વિટી શેર્સની સ્વૈચ્છિક ડિલિસ્ટિંગની મંજરી બાબતે.

ટપાલ અને કુરિચર સેવાઓની તૂટક-તૂટક ઉપલબ્ધતાને કારણે, અને COVID-19 રોગચાળાની પરિસ્થિતિ દ્વારા ઉભા થયેલા જોખમને કારણે અને એમસીએના પરિપત્રો અનુસાર, કંપનીએ જેમના ઇ-મેઇલ આઇડી કંપની સાથે અથવા ડિપોઝિટરીઝ / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે અથવા કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ એટલે કે કેફિન ટેક્નોલોજીસ માઈવેટ લિમિટેડ ("કેફિન") સાથે નોંદાચેલા છે, અને જેમના નામ નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ કિમોઝિટરી લિમિટેડ અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ પાસેથી શુક્રવાર, ૧૯ જૂન ૨૦૨૦ (ક્ટ-ઓફ તારીખ) ના રોજ પ્રાપ્ત થયેલ, શેરહોલ્ડર રજિસ્ટરમાં આવે છે કે જે રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ હેતુ માટે ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે , તે તમામ શેરહોલ્ડરોને ૨૩ જૂન , ૨૦૨૦ ના રોજ નોટિસને મોકલવાની કામગીરી પૂર્ચ કરી દીધી છે. જે શેરહોલ્ડરોને પોતાનું ઇમેઇલ આઇડી નોંધ્યું નથી તે નોરિસ મેળવી શકશે નહીં, તેઓ અસ્થાયી રુપે કેફિન સાથે તેમના ઇમેઇલ આઇડીને લિંક પર ક્લિક કરીને નોંધી શકે છેઃ https://karisma.kfintech.com/emailreg

અને ત્યારબાદ નોંધણી માટેની માર્ગદર્શન પ્રક્રિયાને અનુસરો. ઇમેઇલ આઈડીની સફળ નોંધણી પછી, સભ્યને સૂચનાની સોફ્ટ કોપી અને આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ માટે આઈડી અને પાસવર્ડ સાથે રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ માટેની પ્રક્રિયા પ્રાપ્ત થશે. રીમોટ ઇ-વોટિંગ ને લગતા કોઈપણ પ્રશ્નો શેરહોલ્ડર einward.ris@kfintech.com પર લખી શકે છે.

ડીમેટ હોલ્ડિંગના સંદર્ભમાં ઇમેઇલ આઇડીની કાયમી નોંધણી માટે, શેરહોલ્ડરોને તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ સાથે, તેમના ઇમેઇલ આઇડીઓ રજીસ્ટર કરવા વિનંતી છે. ફિઝિક્લ હોલ્ડિંગ્સના સંદર્ભમાં ઇમેઇલ આઇડીની કાયમી નોંધણી માટે કેફિન ટેક્નોલોજીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, સેલેનિયમ બિલ્ડિંગ, ટાવર-બી, પ્લોટ નં. ૩૧ અને ૩૨, ગાચીબોવલી, ફાઇનાનસિયલ જીલ્લા, નાનકરામગુડા, સેરીલીંગમપલ્લી, હૈદરાબાદ, તેલંગાણા - ૫૦૦૦૩૨, ઇન્ડિયા પર લખી શકે છે.

એવા શેરહોલ્ડરો કે જેમણે તેમના ઇમેઇલ આઈડીઓ પહેલાથી જ નોંધણી કરાવી છે તેઓને તેમના ઇમેઇલ આઈડી તેમના ડિપોઝિટરીઝ / ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ / કેફિન સાથે માન્થ રાખવા માટે વિનંતી છે કે જેથી તેમના ઇમેઇવ સરનામાં પર ઇલેક્ટ્રોનિક્લી નોટિસ અને દસ્તાવેજોની સેવા આપવા સક્ષમ રહે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેકટર્સ પોસ્ટલ બેલેટની પ્રક્રિયાને નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે ચલાવવા માટે પ્રેફિટર્સિંગ કંપની સેક્રેટરી શ્રી ચિરાગ શાહની (સભ્યપદ નંબર એફ્સીએસ: ૫૫૪૫; સીપી નંબર: ૩૪૯૮) સ્કૂટિનાઇઝર તરિકે નિમઘૂક કરી છે. એક્ટ ઢેઠળ જરુરીયાત અનુસાર, સેળી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ અને એમસીએના પરિપત્રો અનુસાર કંપનીએ તેના સભ્યોને રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ સુવિધા પ્રદાન કરવાના હેતુથી કેફિનની સેવાઓ સંલગ્ન કરી છે.

કંપનીના શેરહોલ્ડરોને અહીંથી જાણ કરવામાં આવે છે અને તે નોંધવાની વિનંતી કરવામાં આવી છે કે:

- (a) ફિઝિક્લ હોર્લ્ડિંગ્સમાં અથવા ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા શેરહોલ્ડરો રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતનો ઉપયોગ કરી શકે છે. શેરહોલ્ડરોને પોરુલ બેલેટ ફોર્મ અને ટપાલ પ્રીપેઇડ સ્વ-સરનામાં વ્યવસાયનો જવાબ પરબિડીયું સાથેની નોટિસની હાર્ડ કોપી એમસીએના પરિપત્રો હેઠળની નિર્ધારિત આવશ્ચકતાઓ અનુસાર સભ્યોને મોકલવામાં આવશે નહીં. નોટિસમાં ઉલ્લેખિત ઠરાવો પર સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિ ફક્ત એમસીએના પરિપત્રો મુજબ રિમોટ ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ્સ દ્વારા લેવામાં આવશે .
- (b) રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગના સમયગાળાની શરુઆત બુધવાર, ૨૪ જૂન, ૨૦૨૦ ના રોજ (સવારે ૯:૦૦)થી થશે.
- (c) રિમોટ ઈ-વોટિંગના સમયગાળાની સમાપ્તિ ગુરુવાર, ૨૩ જુલાઈ, ૨૦૨૦ ને રોજ (સાંજે ૫:૦૦) વાગે થશે. એ પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડચુલ ડિસેબલ કરી દેવાશે. મહેરબાની કરીને નોંઘ કરો કે મતદાન સમયગાળાની સમાપ્તિપછી મળેલા મતોને અમાન્ય માનવામાં આવશે.
- (d) ઉપરોક્ત રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળા દરમિયાન, શેરહોલ્ડરો https://evoting.karvy.com વેબસાઇટ પર તેમના ચુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરીને લોગ-ઇન કરીને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર કાર્યવાઢી / સૂચનાઓ નોટિસની "નોંધો" માં ઉલ્લેખિત છે.
- शेरहोव्डरोन। भतदान अधिकार कट-ओक तारीज प्रभाशे कंपनीन। पेछड-अप छडिवटी शेर भडीमां तेमना હિસ્સાના પ્રમાણમાં હશે. ઉપરોક્ત તારીખ પ્રમાણે સભ્ય ન હોય તે વ્યક્તિએ માહિતીના હેતુસર જ આ નોટિસનો ઉપયોગ કરવો .
- ચેરમેન અથવા કોઇપણ ડિરેક્ટર અથવા અધ્યક્ષ દ્વારા અધિકૃત કોઇપણ અન્ય વ્યક્તિ કાનૂની સમયમર્યાદા અનુસાર પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો જાહેર કરશે. સ્કૂટિનાઇઝરના રિપોર્ટ સાથે પરિણામો કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે www.adanipower.com, કેફિનની વેબસાઇટ એટલે કે https://evoting.karvy.com, સ્ટોક એક્સ્ચેંજ ની વેબસાઇટ પર એટલે કે , www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર અને ડિપોઝિટરીની વેબસાઇટ પર પોસ્ટ કરવામાં આવશે. COVID-19 રોગચાળાને ધ્યાનમાં રાખીને કેન્દ્ર / રાજ્ય સરકાર(ઓ) / સંબંધિત અધિકારીઓ દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા નિર્દેશો / સૂચનાઓને આધીન કંપની તેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને કોર્પોરેટ ઓફિસ પર પણ પરિણામ પ્રદર્શિત કરશે .
- (g) કોઈપણ શેરહોલ્ડર(રો) કે જેને નોટિસ પ્રાપ્ત ન થાય, તે investor.apl@adani.com પર ઇમેઇલ મોકલી શકે છે અથવા einward.ris@kfintech.com પર કેફિનને લખી શકે છે અથવા કંપનીની વેબસાઇટ www.adanipower.com અથવા કેફિનની વેબસાઇટ https://evoting.karvy.com પરથી નોટિસ ડાઉનલોડ પણ કરી શકે છે.

પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા પસાર થવાના પ્રસ્તાવના કરાવને લગતી કોઈપણ ક્વેરીને કંપનીના કંપની સેક્રેટરીને investor.apl@adani.com પર સંબોધિત કરી શકાય છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈપણ ક્વેરી અથવા ફરિયાદ માટે, સભ્ય investor.apl@adani.com પર કંપનીને લખી શકે છે અથવા સિનિયર મેનેજર શ્રી ગણેશ પેટ્રો, કેફિન ટેક્નોલોજીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, ચુનિટ અદાણી પાવર લિમિટેડ, સેલેનિયમ બિલ્ડિંગ, ટાવર-બી, પ્લોટ ને. 3૧ અને ૩૨, ગાર્ચીબોવલી, ફાઇનાનસિંચલ જીલ્લો, નાનક્રરામગુડા, રોરીલીંગમપલ્લી, હૈદરાળાદ, તેલંગાણા -૫૦૦૦૩૨, ઇન્ડિયા ટેલિફોન નંબર +૯૧ ૪૦ દુ૭૧૬૨૨૨ નો સંપર્ક કરી શકે છે. અથવા einward.ris@kfintech.com પર ઇમેઇલ મોકલો અથવા વધુ સ્પષ્ટતા માટે તેમના ઢોલ ફ્રી નંબર ૧-૮૦૦-3x-૫x-૦૦૧ પર સંપર્ક કરી શકો છો. શેરહોલ્ડરો ફેફિન ની વેબસાઇટ https://evoting.karvy.com પર ઉપલબ્ધ સહાય અને FAQ ના વિભાગની મુલાકાત પણ લઈ શકે છે.

> બોર્ડ ઓફ્ ડિરેક્ટર્સના હુકમથી અદાણી પાવર લિમિટેડ વતી,

ਵਿਪਤ ਪੰਤਵ।

કંપની સેક્રેટરી

Seio: Shaeidie તારીખ: ૨૩-૦૬-૨૦૨૦

(મેમ્બરશીપ નં.: FCS-5002)

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: "શિખર" અદાણી હાઉસની બાજુમાં, મીઠાખળી છ રસ્તા, નવરંગપુરા,

અમદાવાદ — ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત , (ઇન્ડિયા) કોન નં.: +૯૧-૭૯-૨૫૫૫૭૫૫૫ | ફેક્સ નં.: +૯૧-૭૯-૨૫૫૫૭૧૭૭ વેબસાઇટ: www.adanipower.com | સી.આઇ.એન.: L40100GJ1996PLC030533